
ZARZĄDZENIE Nr 417/06

BURMISTRZA KAMIENIA POMORSKIEGO

z dnia 05.04.2006 roku.

w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wymagania  jakie  powinni  spełniać  przedsiębiorcy  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  w zakresie 

ochrony  przed  bezdomnymi  zwierzętami,  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  a także  grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

§ 2

1.  Przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na prowadzenie  działalności  w zakresie  ochrony  przed 

bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać  specjalistyczne  środki  przeznaczone  do  chwytania  oraz  transportowania  bezdomnych  zwierząt, 

w tym:

a) posiadać urządzenia i środki, przy pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, tak aby nie istniało 

zagrożenie dla ich życia bądź  zdrowia, 

b) posiadać środki transportu przystosowane do przewozu zwierząt, 

3) zapewnić w razie potrzeby pomoc lekarsko-weterynaryjną, 

4) posiadać  co  najmniej  5  letnie  doświadczenie  w zakresie  technicznego  oraz  technologicznego  sposobu 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,

5) posiadać odpowiednio  przeszkoloną kadrę, w liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług;

§ 3

1.  Przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na prowadzenie  działalności  w zakresie  prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać następujące wymagania: 

    1)  prowadzić  zarejestrowaną działalność  gospodarczą  w zakresie  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych 

zwierząt, 

2) posiadać tytuł prawny do terenu, na którym prowadzona ma być działalność, o której mowa w pkt 1;

3) prowadzić działalność zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zwierząt oraz

               zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt /Dz. U. z 2004r. Nr 69, poz. 625 z późniejszymi zmianami./

4) posiadać decyzję potwierdzającą spełnienie wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia tego rodzaju 

               działalności,

5) posiadać pozytywną opinię Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.



§ 4

1.  Przedsiębiorca  ubiegający  się  o uzyskanie  zezwolenia  na prowadzenie  działalności  w zakresie  prowadzenia 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania:

1) prowadzić  zarejestrowaną  działalność  gospodarczą  w zakresie  prowadzenia  grzebowisk  i spalarni  zwłok 

zwierzęcych i ich części,

2) posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części,

3) posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,

4) posiadać urządzenia i środki techniczne umożliwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części.

§ 5

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, w szczególności poprzez rozwieszenie w miejscach publicznych, 

położonych na terenie Gminy Kamień Pomorski.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                           .....................

(podpis)


